

Księga
Autor tekstu: **Piotr Szreniawski**

Głupiec będzie się śmiał, a to ty masz stworzyć Księgę, ty będziesz Księgą.

Dobrzy ludzie w Polsce mają opuścić Kościół katolicki, i nie wracać.

Położ dłoń na czole lub na sercu i powiedz: „Mój chrzest jest nieważny”. I on będzie nieważny, masz w sobie siłę, swoją siłą odrzucisz chrzest.

Możecie wybierać, w co będziecie wierzyć, a kto nie wybiera, wybiera ciemność.

Sięgajcie do wielu źródeł. Bądźcie mądrzy i dobrzy.

Komentarz

1

To co robię, dla dobra społeczeństwa.
Mówię, żeby naśladować dobro,
żeby być dobrym
jak napisano w Księdze

To co robię, dla dobra społeczeństwa.
Chcę, żeby ludzie byli pracownicy
i nie pozbywali się łatwo ciężaru pieniędzy,
ale doskonalili się, nie powtarzali błędów.

Jednoczmy się, Decyzjanie!
w tańcu i rozmowie
świątynią naszą szkoła
świątynią naszą dom.

Pilnujmy zdrowia
w grach i zabawach
Pilnujmy zdrowia
w samotnych ćwiczeniach.

Przyjmujemy przyjaciół
i dowiadujemy się
jak rozwija się Decyzjanizm
w wielu miastach, wsiach i pustyniach.

Z czego się będzie głupiec śmiał?
czy z tego, że tekst nie jest długi?
czy z tego, że nie spodziewał się
prawdy w w

Głupiec jest chory, głupiec jest wrogiem.
Ksiądz katolicki przestrzeże głupca
żeby nie przestawał być niewolnikiem.

Twórcą Księgi, ach, kto był twórcą?
Objawienie było przekazem pozasłownym.
W słowa złożone treści Objawienia
mogą pomóc Polsce, społeczeństwu, ludziom.

Dlaczego wierzyć, że Księga jest prawdziwa?
 Cudów nie tym planuję, nie będzie cudów,
 poza tym co poznasz swoją uczynisz, moc.
 kiedy

Ty będziesz Księgą,
 bo Księga wejdzie w twoje życie
 jeśli tak ma zechcesz. księgi.
 Nie lepszej

Sięgajcie do wielu źródeł,
 ale nie odrzucajcie oryginalności,
 nie wszystko powinno być powielone.
 Pamiętaj, ze ostatecznie to ty decydujesz.

Wrogowie będą starać się
 ograniczyć twoją wolność,
 narzucać ci z niektórych odpowiedzi,
 naucz się korzystać z niektórych podpowiedzi.

Księga już to możesz być odpowiedzialność,
 przecież przeciw raczej nieświadomie
 tego byś nie wybrał!

Dziecko od urodzenia ogląda katolickie bajki,
 myśli że to jedyny świat, świat ukrzyżowania i księdza.
 Nie odrzucamy katolicyzm, katolicyzm to Chrześcijaństwa,
 zbrodnia.

Objawienie wskazało, dobry człowieku,
 że masz odrzucić katolicyzm.
 A jeśli nie jesteś już katolikiem,
 to decyduj, wybieraj, bądź mądry i dobry.

Zapytają, jaka mądrość, i jaka dobroć?
 A objawione było, że ty możesz wybierać,
 ale wybieraj się mądrze i dobrze, niszczyć.
 nie niszczyć się i nie daj się niszczyć.

Bądź twardy, kiedy to potrzebne,
 a kiedy przetrwanie zapewni uległość,
 znajdź działania twoja, nie uległe.
 Pamiętaj, że racja jest twoja, nie katolika.

Nie wracaj do kościoła, nie zawieraj kościelnego ślubu,
 nie dawaj kościołowi pieniądze, nie chrzcz dzieci.
 Umiej bronić się przed nienawiścią księży,
 oni podstępnie i zdradliwie będą chcieli niszczyć.

Kto usprawiedliwia najsprawiedliwszego z księży,
 ten usprawiedliwia wszystkie zbrodnie kościoła.
 Upadek państwa, głupotę i biedę,
 nienawiść, brak porozumienia.

Komentarz

2

Decyzjanizm został objawiany
 w nocy z 13 na 14 kwietnia 2002.

Objawienie treści przez do mam było spisać trzy 14 przekazem w ponadstawnym, języku polskim miesiące, lipca.

Przez którą lub Stąd ten czas mam też podjąć decyzję, czy religię wybrać, stworzyć nową. nazwa decyzjanizm.

Po - bo Polskę ma obserwacji objąć moja działalność Polski głoszenia religii - zdecydowałem, że Księga nie będzie dołączona do innej religii, i tak ma już pozostać.

Księgę wiem tylko że spisuję objawienie najlepiej jak zdarzyło mi się tylko raz w życiu.

W - Bądźcie ci, będą ani Księdze szren bardzo którzy nie występuje może ostrożni próbować udawajcie, być chcąc was zniszczyć, oszukiwać, wybieracie. przenośnia jednym przy was że

Jeśli musisz chcesz wybierać, być Decyzjaninem, podejmować decyzje.

Po - będą potem 14 czyli lipca przez spisane dwa tygodnie Księga Objawienia głoszone, długo zamilknę. na

Przez mam - trzy miesiące na do 14 lipca 2002 nosić podwójne czerwone poziome znaki kreski.

Kto o ten Lepiej wiedzy, To pozostaniecie ale jak o absolutnie, nie mówić o wie o podobnych o swoim umiejętnościach. o wartościach, wielkich rzeczach, czym mówi. doświadczeniu, są wszystko przenośnie, przenośnię, przy się używać przenośni jak starajcie się najdoskonalszych, odpowiednich.

-.^ Moja W inaczej Teraz proponowane to, co to lewa różnych będziesz postaram przeze możecie robić, znak brew o przypomina nazwie ten szren. znak. i czasach szren. się mnie źródło, jeśli tak zdecydujecie.

Grupy żeby nie twórcie było niepotrzebnych tak, konfliktów,

unikajcie konfliktów.

Nie kierujcie się dumą ani uprzedzeniami,
skorzystajcie ze spotkania,
bierzcie udział w rozmowach,
nie przeszkadzajcie mądrze rozmawiającym.
Radźcie się, bądźcie dobrze przygotowani do radzenia,
dawajcie rady.

Jednym z waszych powitań
niech będzie „Mądry dzień”,
a pożegnań: „Mądrego dnia”.

Umawiajcie się,
kiedy się spotkacie,
kiedy będziecie się spotykać,
gdzie i kiedy spotkają się przedstawiciele grup.

Przedstawiciele niech mówią
o sprawach wspólnoty,
głoszeniu i innych potrzebnych sprawach.
Spotkanie może przygotować w domu
osoba zapraszająca, samodzielnie,
z jedną lub z wieloma osobami.

Możecie wymyślać schematy spotkań w grupie,
czego chcecie się uczyć, co doskonalić.

Odwiedzajcie uprzedzając,
znajdujcie zgodę, zapraszajcie.

Święta i odpoczynek miejcie tylko
kiedy to bezpieczne.

Umiej sam oceniać to,
co jest prawdziwe,
co święte. Umiej rozróżniać.

Twórcie dzieła, rozmawiajcie, dyskutujcie.
dzielcie się nimi, kłóćcie się,
Ale nigdy nie jest do mądre wyjście.
prawie nigdy nie jest do mądre wyjście.
Doskonalcie się w wybranej sztuce,
twórcie z radością
i znajdujcie zapał, wytrwałość.
Znajdź radość tworzenia, zadowolenie.
Poznawaj słowa, dźwięki, i wiele innych.

Ćwiczcie się w występowaniu przed ludźmi,
umiejcie przygotować koncerty, improwizujcie.
Piszcie i mówcie poezję,
znajdźcie i twórcie wiele innych sztuk, dziedzin.

Dyskutujcie, ćwiczcie przekonywanie,
godzenie skłóconych,
poszukujcie mowy która nie rani i nie naraża.
Przemawiajcie, umiejcie pomagać w bólu, w niebezpieczeństwie.

Ten jest mędrcem, kto jest mądry,
a ten świętym, kto święty,
a nie kto ogłoszony świętym.

Bądźcie częścią społeczeństwa,
mieście zdrowe rodziny, przyjaciół,
pomagajcie sobie i utrzymujcie kontakty.

Ceńcie słowo, odrzucajcie tych,
którzy nie pozwólcie cenią słowa.
Nie pozwólcie wykorzystać
waszych słów przeciwko wam,
niech wrogowie gubią się i przegrywają.
Unikajcie do których nie jesteście wystarczająco przygotowani.

Umieście się zrelaksować, dziękować.
Przygotowujcie się do działania w świecie,
bądźcie ostrożni w medytacji,
bądźcie rozsądni i poważni,
żartujcie tylko kiedy was to nie narazi.

Bogaćcie się,
ale nie powodujcie zazdrości.

Planujcie i realizujcie plany,
bądźcie elastyczni, ale uporządkowani.
Osiągajcie cel w różnych okolicznościach.

Możecie stworzyć modlitwy, rytuały,
ale tylko kiedy to potrzebne,
nie traćcie czasu ani sił,
lepiej pracować, mieć dobre efekty pracy.

Umieście zmobilizować się,
znaleźć wysiłek, i słuchać,
umieście przewodzić i słuchać,
umieście współdziałać.

Komentarz

3

Sam możesz tworzyć
komentarze do Księgi,
przecież ty masz być Księgą.
Poznaj słowa i twórz słowa mądre.

Nie narzucę ci interpretacji,
nie narzucę form modlitwy,
form doskonalenia ciała.
Znajdź odpowiedzi, sprawdzaj je i bądź pewien.

Komentarz do Księgi nie musi mieć stałej formy
nie będzie zamknięty, o ile to nie będzie konieczne.
Uważaj na odrzucać złe podszepty,
umiej odrzucać głupie odpowiedzi.

Znajdź formę zachowania,
bądź szanowanym obywatelem,
znajdź swoją wartość, bądź wartościowy.

Zdobywaj umiejętności i wiedzę.
 Chrzest to tylko forma, możesz stworzyć tysiące tysięcy takich zachowań i niemniej prawdziwych, niemniej fałszywych. Miej dystans kiedy trzeba, uwierz mocno kiedy trzeba.
 Decyduj, ale nie mówią daj się naprowadzić fałszywie głupcom co mówią żeby decydować byle jak. Poznaj siebie i jak siebie wychowaj tak żeby zawsze jak najlepiej zdecydować.
 Umiej rezygnować, odrzuć wstyd i dumę, kiedy są niepotrzebne, patrz obiektywnie i z rozważą, dostrzegaj to co istotne i to co przydatne.
 Umiej bronić się przed wrogami, poznaj swoje czasy, patrz blisko i dalekosięźnie. Umiej udawać i dostosowywać się. Znajdź przyjaciół, bądź przyjacielem.

Komentarz

4

Ten jest Decyzjaninem, kto podejmuje decyzje i kto nie należy do Kościoła katolickiego.
 Kreski z policzków zmyłem kiedy spełnił się warunek takiego zachowania — spotkałem kobietę, bardzo miłą zresztą.
 Kiedy poszedłem do pracy z kreskami na twarzy nie było to zbyt entuzjastycznie odebrane. Decyzjanie mają nie dać się zastraszyć, ale umieć trwać nie łamiąc zasad Księgi.
 Możecie wybierać w co będziecie wierzyć ale nie może religii, to być katolicyzm. Poznajcie wiele przyczyn i sposobów objaśniania celów.
 Większość wybrałaby inne katolików, gdyby mogła, Ale jako dzieci religie, nie katolicyzm. Ale oszukano ich i mieli wybór, okaleczono.
 Agnostycy, ateiści, wolnomyśliciele, niewierzący, myślący w ogóle! Nie bądźcie przeciwni Księdze. Taka nienawiść pcha was w samozagładę. Nie dodawajcie swoim wrogom nowego, bo Księga nie jest przeciw Wam, zachęca Was do trwania w o swojej do postawie, o ile nie jesteście Księdze przeciwni. Nie gniewajcie się i nie protestujcie,

kiedy tych którzy nie należą
do Kościoła katolickiego,
podejmujących decyzje,
nazywają Decyzjami.

Piotr Szreniawski

Dyrektor Instytutu Kultury Współczesnej, twórca metapoezji, dobrej ortografii i ortografii uacin'skiej. Improwizator poezji, autor ponad dwudziestu tomików wierszy, kilku dramatów i dwóch eposów, Leporello i Baltika.

[Pokaż inne teksty autora](#)

(Publikacja: 19-07-2002 Ostatnia zmiana: 24-08-2004)

[Oryginał..](http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,1268) (<http://www.racjonalista.pl/kk.php/s,1268>)

Contents Copyright © 2000-2008 by Mariusz Agnosiewicz

Programming Copyright © 2001-2008 Michał Przech

Autorem tej witryny jest Michał Przech, zwany niżej Autorem.
Właścicielem witryny są Mariusz Agnosiewicz oraz Autor.

Żadna część niniejszych opracowań nie może być wykorzystywana w celach komercyjnych, bez uprzedniej pisemnej zgody Właściciela, który zastrzega sobie niniejszym wszelkie prawa, przewidziane w przepisach szczególnych, oraz zgodnie z prawem cywilnym i handlowym, w szczególności z tytułu praw autorskich, wynalazczych, znaków towarowych do tej witryny i jakiegokolwiek ich części.

Wszystkie strony tego serwisu, wliczając w to strukturę podkatalogów, skrypty JavaScript oraz inne programy komputerowe, zostały wytworzone i są administrowane przez Autora. Stanowią one wyłączną własność Właściciela. Właściciel zastrzega sobie prawo do okresowych modyfikacji zawartości tej witryny oraz opisu niniejszych Praw Autorskich bez uprzedniego powiadomienia. Jeżeli nie akceptujesz tej polityki możesz nie odwiedzać tej witryny i nie korzystać z jej zasobów.

Informacje zawarte na tej witrynie przeznaczone są do użytku prywatnego osób odwiedzających te strony. Można je pobierać, drukować i przeglądać jedynie w celach informacyjnych, bez czerpania z tego tytułu korzyści finansowych lub pobierania wynagrodzenia w dowolnej formie. Modyfikacja zawartości stron oraz skryptów jest zabroniona. Niniejszym udziela się zgody na swobodne kopiowanie dokumentów serwisu Racjonalista.pl tak w formie elektronicznej, jak i drukowanej, w celach innych niż handlowe, z zachowaniem tej informacji.

Plik PDF, który czytasz, może być rozpowszechniany jedynie w formie oryginalnej, w jakiej występuje na witrynie. **Plik ten nie może być traktowany jako oficjalna lub oryginalna wersja tekstu, jaki zawiera.**

Treść tego zapisu stosuje się do wersji zarówno polsko jak i angielskojęzycznych serwisu pod domenami Racjonalista.pl, TheRationalist.eu.org oraz Neutrum.eu.org.

Wszelkie pytania prosimy kierować do redakcja@racjonalista.pl